
UCHWAŁA NR LXVI.442.2021 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i § 70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Świętok. z 2013 r. 
poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz.2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229, z 2021 r. 
poz. 257 i poz. 3945), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na rok 2022, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD22CFC-F5F6-4D74-A542-998AF1BA9A4D. Podpisany Strona 1



 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kunowie na 2022 r. 
 

 
Termin  

 

 
Tematyka kontroli 

 
Jednostka odpowiedzialna 

 
Uwagi 

 
styczeń 

 
Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2021 r. i przedłożenie go 
Radzie Miejskiej. 

 
Komisja Rewizyjna 

 

 
luty - marzec 

 
Kontrola kosztów prowadzenia świetlic środowiskowych w Kunowie i w Kolonii 
Inwalidzkiej. 

 
MGOPS w Kunowie 
Kierownik świetlicy 

 

 
kwiecień - maj 

 
Zapoznanie się z Raportem o stanie gminy. Kontrola i ocena wykonania budżetu Gminy 

Kunów za 2021 r. Sformułowanie wniosku o udzielenie/nieudzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów z tytułu wykonania budżetu za 2021rok. 

 
Burmistrz Miasta i Gminy, 

Skarbnik Gminy 

 

 
czerwiec 

  
Kontrola stanu technicznego obiektów sportowych i wyposażenia w sprzęt treningowy. 

 
Komisja Rewizyjna 

 

 
wrzesień 

 
Analiza sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. Kontrola 
prawidłowości wypłacania diet radnym Rady Miejskiej w Kunowie.                                                    

Burmistrz Miasta i Gminy, 
Skarbnik Gminy, 

 

 

 
październik - 

- listopad 

 
Kontrola kosztów oświetlenia ulicznego. Porównanie zużycia energii przed i po jego 
modernizacji. 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kierownik Referatu Spraw 
Obywatelskich Rolnictwa        

i Środowiska 

 

 
grudzień 

 

 
Analiza i ocena projektu budżetu na 2023 r. 
Opracowanie planu pracy na 2023 r. 

 
Komisja Rewizyjna 

 

 
cały rok 

 
Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej zgodnie z terminarzem prac Rady. 
Podjęcie dodatkowych zadań kontrolnych zleconych przez Radę. 

 
Komisja Rewizyjna 

 

                                                                                                                                                                   

Załącznik do uchwały Nr LXVI.442.2021
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD22CFC-F5F6-4D74-A542-998AF1BA9A4D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz 
§70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r. 
poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229, z 2021 r. 
poz. 257 i poz. 3945) , komisje rady podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy i działają zgodnie 
z rocznym planem pracy. 

Komisje w swoich zaproponowanych planach pracy określają w szczególności przewidywane terminy 
posiedzeń, jak również wstępną problematykę w oparciu o przyjęty plan pracy Rady Miejskiej w Kunowie oraz 
własne zapotrzebowania. 

Mając powyższe na uwadze należy podjąć niniejszą uchwałę. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD22CFC-F5F6-4D74-A542-998AF1BA9A4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

